
Dz-08.0021.28.2021 

 

 Uchwała Nr XXVIII/293/2021 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2021. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470, ze zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                         

z dnia 9 lipca 2020 r., zmienionego uchwałą nr XXVI/272/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia                                

28 stycznia 2021 r.,  w następujący sposób:  

 

z: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

300 000  
 

Oświetlenie na terenie Dzielnicy VIII Dębniki (WPF)    300 000 ZDMK 

ul. Trockiego   

ul. Janasówka - oświetlenie   
 

ul. Laurowa, ul. Srebrna - oświetlenie   
 

ul. Kolista (odcinek od ul. Lubostroń do ul. Tymotkowej) - oświetlenie   
 

ul. Petrażyckiego w kierunku Skawiny - oświetlenie   
 

ul. Zagumnie 32 - oświetlenie   
 

ul. Chlebiczna - sięgacz - oświetlenie   
 

ul. Żyzna - sięgacz - oświetlenie   
 

ul. Waltera - oświetlenie   
 

przejścia dla pieszych przy ul. Petrażyckiego - oświetlenie   
 

ul. Skotnicka od ul. Baczyńskiego do A4 - oświetlenie   
 

doświetlenie skrzyżowania ulic Turonia, Strąkowej, Miłkowskiego   
 

ul. Słomiana 19, 21, 23, 27 - oświetlenie   
 

ul. Spacerowa   
 

ul. Na Leszczu   

 

na: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

300 000  
 

Oświetlenie na terenie Dzielnicy VIII Dębniki (WPF) 300 000 ZDMK 

ul. Trockiego   

ul. Zagumnie 32 - oświetlenie   
 

ul. Chlebiczna - sięgacz - oświetlenie   
 

ul. Żyzna - sięgacz - oświetlenie   
 

przejścia dla pieszych przy ul. Petrażyckiego - oświetlenie   
 

doświetlenie przejść dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic Turonia, 

Strąkowej, Miłkowskiego 

  
 



ul. Spacerowa   

ul. Na Leszczu   

 

§ 2 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                        

z dnia 9 lipca 2020 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

remont sięgacza na os. Robotniczym po stronie numerów 

nieparzystych  

ul. Danusi Jurandówny - końcowy odcinek - nakładka 

ul. Benedyktyńska w okolicy nr 28 - wyprofilowanie 

nawierzchni asfaltowej, wykonanie korytek i odwodnienie 

ul. Wapowskiego - nakładka 

ul. Magnolii - nawierzchnia szutrowa oraz utworzenie poboczy 

remont/nakładka ulicy osiedlowej + miejsc postojowych 

równoległej do ul. Kobierzyńskiej na odcinku                                 

od ul. Miłkowskiego do bloku przy ul. Kobierzyńskiej 60                        

- uliczka przy postoju Taxi 

ul. Petrażyckiego - pobocze od ul. Nałkowskiej w kierunku 

Skawiny po lewej stronie 

ul. Starzyńskiego - II etap 

ul. Sodowa - remont jezdni i chodnika - I etap 

ul. Zachodnia - boczna - remont nawierzchni 

ul. Falista - dolny odcinek - nakładka                  

Remonty chodników: 

ul. Rolna - remont chodnika - II etap   

836 690 ZDMK 

 

na: 

 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

remont sięgacza na os. Robotniczym po stronie numerów 

nieparzystych 

ul. Danusi Jurandówny – końcowy odcinek – nakładka 

ul. Benedyktyńska w okolicy nr 28 – wyprofilowanie 

nawierzchni asfaltowej, wykonanie korytek i odwodnienie 

ul. Wapowskiego – nakładka 

ul. Magnolii – nawierzchnia szutrowa oraz utworzenie poboczy 

ul. Petrażyckiego – pobocze od ul. Nałkowskiej w kierunku 

Skawiny po lewej stronie 

ul. Starzyńskiego – II etap 

836 690 ZDMK 



ul. Sodowa – remont jezdni i chodnika – I etap 

ul. Zachodnia – boczna – remont nawierzchni 

ul. Ślaskiego – remont nawierzchni 

ul. Jachimeckiego – remont nawierzchni 

ul. Dąbrowa boczna – dokończenie z płyt ażurowych  

ul. Barycza – nakładka 

koncepcja drogi między ul. Żyzną a ul. Libertowską 

Remonty chodników: 

remont chodnika w ul. Kobierzyńskiej bocznej na odcinku                   

od bud. nr 66 do ul. Miłkowskiego w rej. bud. 12-14 

 

§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                 

2020 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

Budowa boiska szkolnego przy ul. Tynieckiej - aktualizacja 

dokumentacji projektowej 

20 000 ZIS  

 

na nowe zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

SP 54 – Wymiana drzwi wejściowych do szkoły 20 000  MCOO/SP54  

 

§ 4 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                 

2020 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

 OSP Kostrze – Zakup sprzętu i umundurowania 15 000 OC 

 

na nowe zadanie: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 



 Adaptacja pomieszczeń na szatnię w remizie OSP Kostrze 15 000 OC 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                           
                                                                     Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                              /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 23.02.2021 r. i 8.03.2021 r., 

Zarządu Infrastruktury Sportowej znak: EP.034.8.2020.KUR z dnia 12.01.2021 r. oraz Szkoły Podstawowej nr 54 

znak: SP54-071-2-1/21 z dnia 4.02.2021 r.                      


